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Wand- en vloertegels
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Rechthoekige betonstraatstenen 22 x 11 x

10 - rood

Productcode

Afmetingen

Lengte
Breedte

Dikte

Verpakking

Stuks per pallet
Aantal per laag

Lagen per pallet

Productinfo

Kleur
Afstandhouders

Vellingkant

Verbruik

Aantal stuks/m?

Gewichten

Gewicht per stuk

22 cm
11 cm

10 cm

264

33

Rood
Ja

Ja

41

5,40 kg

Interessant om weten

BENOR

Ecocheques

Ja

Nee

171299

® Toevoegen aan mijn lijst
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Alle informatie over ons Tuinassortiment, extra inspiratie en
technische informatie kan je terugvinden in onze Tuincatalogus.
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